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29. melléklet a 11/2024 (V.27.) dnkormanyzati rendelethez

Tiszasas Kozség Telepiilésellato és Szolgaltatdo Szervezete 2023. évi

Maradvany-kimutatas

Alaptevékenység koltségvetési bevételei
Alaptevékenység koltségvetési kiadasai
Alaptevékenység koltségvetési egyenlege
Alaptevékenység finanszirozasi bevételei
Alaptevékenység finanszirozasi egyenlege
Alaptevékenység maradvanya

Osszes maradvany
Alaptevékenység szabad maradvanya

51616 594
78 631 625
-27 015 031
31996 222
31996 222

4981 191

4981 191
4981 191



